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Name
Bortzler Frank
Bumb Tobias
Schwebius  Ronny
Drumm Marc
Kartarius Ingo
Drumm Kai
Mohr Martin
Woschitz Sebastian

Luftpistole Schiitzenkreis Kusel e.V.
Mannschaft Schiitzenklasse

Verein Einzelergebnisse

SC Rammelsbach 1 372 370 369

Einzel Schiitzenklasse

Verein MNTr. Serie

SC Rammelsbach 1 92 92 93
SC Rammelsbach 1 89 95 95
SC Rammelsbach 1 94 93 90
SV Niederalben 94 91 88
SC Rammelsbach 90 90 88
SV Niederalben 82 92 90
SV Ruthweiler 81 84 88

SV Patersbach 60 59 69

95
91
92
91
88
92
83
58

Ergebnis

1111

Ergebnis

372
370
369
364
356
356
336
246
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Einzel Damenklasse

Name Verein MNr. Serie
Woschitz Ann-Kathrin SV Patersbach 75 74 84 64
Mannschaft Altersklasse
Verein Einzelergebnisse
SC Rammelsbach 1 371 362 370
SC Rammelsbach 2 354 354 315
SV Ruthweiler 1 359 330 326
Einzel Altersklasse
Name Verein MNr. Serie
Drumm Udo SC Rammelsbach 1 94 89 94 94
Dingert Werner SC Rammelsbach 1 90 91 89 92
Feick Michael SV Henschtal 92 90 89 90
Fauss Heiko SC Rammelsbach 1 85 88 87 94
Schuf Martin SV Niederalben 86 90 89 84
Woschitz Peter SV Patersbach 81 91 86 86
Bachmann Uwe SV Niederalben 82 77 83 92

Ergebnis

297

Ergebnis

1103
1023
1015

Ergebnis

371
362
361
354
349
344
334
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Name

Helfenstein Carmen

Name

Neitsch Thilo

Theobald Manfred
Gerber Norbert
Jung Werner
Trofimiak  Wlodek

Name

Bortzler Hans

2 Schmeier Karl-Heinz

Einzel Damenklasse

Verein MNr.

SV Fockenberg-Limbach 86

Einzel Seniorenklasse |

Verein MNr.

SC Rammelsbach 1 92
SV Ruthweiler 1 89
SC Rammelsbach 2 87
SV Ruthweiler 1 91
SC Rammelsbach 2 82

Einzel Seniorenklasse Il

Verein MNr.

SC Rammelsbach 84
SV Ruthweiler 1 84

Serie
91 90

Serie

92 93
80 95
91 91
84 80
75 80
Serie

92 86
77 80

Ergebnis

93 360
Ergebnis

93 370
95 359
85 354
75 330
78 315
Ergebnis

86 348
85 326



