

# **Luftpistole Schützenkreis Kusel e.V.**

## **Mannschaft Schützenklasse**

Verein	Einzelergebnisse			Ergebnis	
SC Rammelsbach	1	372	370	369	1111

## **Einzel Schützenklasse**

	Name	Verein	MNr.	Serie			Ergebnis		
1	Börtzler	Frank	SC Rammelsbach	1	92	92	93	95	372
2	Bumb	Tobias	SC Rammelsbach	1	89	95	95	91	370
3	Schwebius	Ronny	SC Rammelsbach	1	94	93	90	92	369
4	Drumm	Marc	SV Niederalben		94	91	88	91	364
5	Kartarius	Ingo	SC Rammelsbach		90	90	88	88	356
6	Drumm	Kai	SV Niederalben		82	92	90	92	356
7	Mohr	Martin	SV Ruthweiler		81	84	88	83	336
8	Woschitz	Sebastian	SV Patersbach		60	59	69	58	246

### **Einzel Damenklasse**

	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>MNr.</b>	<b>Serie</b>		<b>Ergebnis</b>	
1	Woschitz	Ann-Kathrin SV Patersbach	75	74	84	64	297

### **Mannschaft Altersklasse**

	<b>Verein</b>		<b>Einzelergebnisse</b>			<b>Ergebnis</b>
	SC Rammelsbach	1	371	362	370	1103
	SC Rammelsbach	2	354	354	315	1023
	SV Ruthweiler	1	359	330	326	1015

### **Einzel Altersklasse**

	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>MNr.</b>	<b>Serie</b>		<b>Ergebnis</b>			
1	Drumm	Udo	SC Rammelsbach	1	94	89	94	94	371
2	Dingert	Werner	SC Rammelsbach	1	90	91	89	92	362
3	Feick	Michael	SV Henschtal		92	90	89	90	361
4	Fauss	Heiko	SC Rammelsbach	1	85	88	87	94	354
5	Schuf	Martin	SV Niederalben		86	90	89	84	349
6	Woschitz	Peter	SV Patersbach		81	91	86	86	344
7	Bachmann	Uwe	SV Niederalben		82	77	83	92	334

### **Einzel Damenklasse**

	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>MNr.</b>	<b>Serie</b>			<b>Ergebnis</b>
<b>1</b>	Helfenstein Carmen	SV Fockenberg-Limbach	86	91	90	93	360

### **Einzel Seniorenklasse I**

	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>MNr.</b>	<b>Serie</b>			<b>Ergebnis</b>
<b>1</b>	Neitsch Thilo	SC Rammelsbach	1	92	92	93	370
<b>2</b>	Theobald Manfred	SV Ruthweiler	1	89	80	95	359
<b>3</b>	Gerber Norbert	SC Rammelsbach	2	87	91	91	354
<b>4</b>	Jung Werner	SV Ruthweiler	1	91	84	80	330
<b>5</b>	Trofimiak Wlodek	SC Rammelsbach	2	82	75	80	315

### **Einzel Seniorenklasse II**

	<b>Name</b>	<b>Verein</b>	<b>MNr.</b>	<b>Serie</b>			<b>Ergebnis</b>
<b>1</b>	Börtzler Hans	SC Rammelsbach	84	92	86	86	348
<b>2</b>	Schmeißer Karl-Heinz	SV Ruthweiler	1	84	77	80	85
							326